VTBEPXJIAIO:
Havanpauxk YV

MYHHULUIAJILHOE 3ATAHUE 4 <
Ha 2021 rox n Ha nuianoBbli mepuoa 2022 n 2023 roxos

HaumeHOBaHKE MYHUIUIAIBHOTO yUpexxAeHus IBeIbCKOro FOpoACKoro okpyra MyHUIMIIaNbHOS aBTOHOMHOE JOIIKOIPHOE
obpazoBaTeapHOe yupexnenue netckuii cam Ne 42 r. Usnens .




Yacts 1. CBenenust 00 0Ka3bIBaeMbIX MYHHIIHIIAJIBHBIX YCJIYyrax
Pa3nen 1.

1. XapakTepUCTUKU MYHUIIUNAIBHON yCIyTH:

IMoka3aTenb, XapaKTepU3YIOIIUIi coepKaHUE
MYHHMUIHMNAJIbHON YCJIYrH (110 CIIPABOYHUKAM)

IMoka3aTenb, XapaKkTepu3y Uil
ycjaoBus (popMbl) OKa3aHUA
MYHUIUNIAJTbHOM YCJIYTH
(10 cIpaBOYHUKAM)

HaumenoBanmue .
. YHuKaIbHBIIA HOMeEP ®opma
MYHHIHMIATbHOMT .
peecTpoBO¥i 3anucu o0pa3oBaHus
ycayru Buanbi CnpaBo4yHHK
Kareropus Bospacr dopma
. o0pa3oBaTe/IbHBIX | IEPHOAOB
norpedureseid | odydyaromuxcs peanu3anuu
nporpamMm npedbIBAHUSA
00pa3oBaTeIbLHbIX
nporpamMm
1 3 4 5 6 7
OO6yuaromuecs,
Peanu3anus 0CHOBHBIX 3a
0011e00pa3oBaTeNbHBIX 2010110.99.0.5B24 11122000 HCKITIOYCHUEM Covina
nporpamMmm e ALl JEeTei- 1o 3 net HE yKa3aHo pyn Ounas
MOJTHOTO JTHS
JOIIKOJIBHOI'O NHBAJIN 0B
o0Opa3oBaHUs
2. Kareropuu notpeduteneit MyHUIIMTIATHHON yCIyTH (hu3nyecKue Juua
3. [lokazarenu, xapakTepu3yromne 00beM U KaueCTBO MyHULIUIIATIbHON YCIYTH:
3.1. [Toka3zarenu, XxapakTepu3yIOIIHe KaueCTBO MYHHUIIMTIATBHON YCIYTH:
Enununa usmepenust 3HaueHuns moKa3areJsi
Honycrumoe
HaumenoBanue 2021 ron Koa¢pduunent
HAaMMeEHOBA- KO/ 10 . (BO3MOKHOE)
NoKa3ares (ouepenHoi 2022 rox 2023 roa BE€COMOCTH
HUE OKEHN OTKJIOHEHHE
ron)
1 2 3 4 5 6 7 8
Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
npeJcTaBuTenei), IIPOLIEHT 744 85 90 90 5 0,83
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U




Kau€CTBOM
IIp CHOCTaBHHeMOﬁ

YCIYTH

Jons negaroros,
HMMEIOIINX MEPBYIO
KBTI (UKAIIMOHHYIO
KaTeropuio

MIPOLICHT

744

90

100

100 5

0,33

Jomns negaroros,
MMEIOIINUX BBICIIYIO
KBTI (UKAIIMOHHYIO

KaTeropuio

IIPOLIEHT

744

15

15

15 5

0,17

JloJ1s megaroros,
MPOIIEAIINX
MOBBIIICHHUE

KBaJIM(DUKAITIH

IPOLIEHT

744

100

100

100 5

0,67

YucineHHOCTh aeTen
— YYaCTHHUKOB
KOHKYPCHBIX
MEpPOIIPUATHI
MYHHUIUIIAIBHOTO,
00J1aCTHOTO,
PErMOHAIIBHOTO,
BCEPOCCUICKOIO
YPOBHE.

IIPOLIEHT

744

Jlons neparoros,
MPUHSBIINX YYaCTHE
B
npodeccCHoHANBHBIX
KOHKYypCax

MPOLIEHT

744

80

80

80 5

0,67

3.2. [lokazarenu, XxapakTepu3yroue 00beM MyHUIIUIATIBLHON YCIIyTH:

HaumenoBanue
MoKa3ares

Ennnnna usmepenust

3HaYeHne mMoKa3areas

Cpennuii pasmep miartbl (1eHa,
Tapu() 3a eIMHUILY YCIAYyTH

Homycrumoe
(BO3MOKHOE)




KO IO 2021 ron 2021 rox OTKJIOHEHHE
HAUMEHOBAHHUE (ouepennoii | 2022 rox 2023 rox | (ouepennoii | 2022 roa 2023 rox
OKEHN
rox) rom)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Yucno
Yenosek 792 30 30 30 - -- -- 5
oOydJaronmxcs
Yucno
HEIOBEKO-THel YenoBeko-/1€Hb 540 5760 5760 5760 -—- - - 5
npeObIBAHUS
1.1. XapakTepuCTUKU MyHULIMTIIAIBHOW YCIIYTH:
Iloka3arTennb, XapakTepu3y0Mii
IHoka3aresb, XapakTepu3yOUIUil coep:;KaHue yciaoBus (popMbl) OKa3aHUA
MYHUIUNIAJIbHOM YCJIYTH (110 CIPABOYHUKAM) MYHUIUNIAJTbHOU YCJIYTH
(110 cnpaBOYHMKAaM)
HaumeHnoBanue .
. YHuKaIbHBIA HOMeEP dopma
MYHHUIHMIATbHOMT .
peecTpoBoii 3anucu o0pa3oBaHus u
yCIayru Buanbi CnpaBo4yHHK
Kareropus Bo3spacrt (¢popma
. o0pa3oBaTe/IbHBIX NepuoioB
norpedureseil | odydyaromuxcs peanu3anuu
nporpamMm npedbIBaHNUS
o0pa3oBaTe/IbHBIX
nporpamMm
1 2 3 4 5 6 7
Peanm3anms ocCHOBHBIX O6yqa}3(;m1/1ec;1,
00111e00pa3oBaTeIbHBIX
nporpamy 8010110.99.0.5B24J1X02000 | oM | o1 3 et o 8 Tpymma
p e neTen- HE YKa3aHO Ounas
JOIIKOJIBHOTO TeT MOJTHOTO JTHS
WHBAJIHJIOB
oOpazoBaHus

2.1. Kareropuu norpebureneii MyHHIIUIATBEHOW yCIIyTy GU3HYEeCKUe JTHILA
3.1. ITokazarenu, XapakTepU3yrIIKe 00bEM U Ka4€CTBO MYHHUITUTIATLHOW YCITYTH:




3.1.1. Iloka3zaTenu, XapakTepU3yOIMEe KaYeCTBO MyHUIIUNIAJIbHON yCIIyTH:

HaumenoBanue
nmoKa3zareJs

Eaununa H3MEPCHUSA

3HayeHUd MoKa3aTes

HauMMCHOBAa-
HHue

KOJ 110
OKEHN

2021 rox
(ouepenHoii
roj)

2022 roxa

2023 roa

JomycTumoe
(BO3MO:KHOE)
OTKJIOHEHUe

Kosppuunent
BECOMOCTH

1

2

3

4

5

7

8

Houns ponureneit
(3aKOHHBIX
MIPEICTaBUTEIICH ),
YIIOBJICTBOPCHHBIX
YCIIOBUSIMU U
KaueCTBOM
MPEA0CTaBIIIEMOM

YCIYrH

IPOLIEHT

744

85

90

90

0,83

JloJ1s megaroros,
HMMEIOIINX MEPBYIO
KBJTU(DUKAIIOHHYIO
KaTEropuio

IPOLIEHT

744

90

90

100

0,33

Jlong negaroros,
MMEIOIIUX BBICIIYIO
KBaJTU(DUKAITHOHHYIO

KaTEropuio

MPOLIEHT

744

15

15

15

0,17

Jlons neparoros,
IIPOLIEAIINX
MOBBILICHHE

KBaJIM(DUKAITIH

MPOLIEHT

744

100

100

100

0,67

YuciaeHHoCcTh NeTen
— YYaCTHUKOB
KOHKYPCHBIX
MEpPOIPUATHN
MYHHITUTIATILHOTO,
00J1aCTHOTO,
PETHOHAIIBHOTO,
BCEPOCCHICKOTO
YPOBHEM.

MPOLIEHT

744

80

90

90

0,67




JloJs rmegaroros,

IIPUHABHIUX Y4aCTHE

B IIPOLIEHT 744 80 80 80 5 0,67
npodeccrnoHalIbHbBIX
KOHKYpCax
3.2.1. Tloka3arenu, XapakTepu3yroLxe 00beM MYHUIMIIAIBHON YCIyTH:
Cpennuii pa3mep miarsl (eHa,
Enununa usmepenust 3HauyeHHe MOKA3aTes rapud) 3a exumm J— Jonycrumoe
HanmeHnoBanme P A 1y yey y
(BO3MOKHOE)
nmoKasaresst KO 110 2021 roa 2021 ron OTKJIOHEHHE
HANMEHOBAHHE (ouepennoii | 2022 rog 2023 rox | (ouepennoii | 2022 roa 2023 rox
OKEHN
rom) rou)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Yucno
Yenosek 792 67 67 67 --- --- --- 5
o0yyJaronmxcs
Yucno
HelOBeKO-Hell YenoBeko-aeHb 540 12 864 12 864 12 864 - - - 5
npeObIBaHUS
Paznen 2.

1. XapakTepHCTHUKN MyHUIIMIIAIBHOM YCIYTH:

IHoka3aresnb, XapaKkTepu3yOUIUil coiep:KaHue
MYHHIHMNAJIBHON YCJIYIrd (110 CIPABOYHUKAM)

Iloka3aTesb, XapaKTepH3YIOLIHI
yciaoBus (Gopmbl) OKa3aHUS
MYHUIUNIATBHOM YCJIYIH

Haumenopanue YHuKaIbHBIA HOME
MYHHMUIHMIAJIbHOI . p (1o cnpaBOYHMKAM)
peecTpoBOi 3anIMCH
yCJayru CnpaBo4yHMK
Kareropus Bospacr R
noTpeduTeeH | 0GydarOIMXCH (HauMeHOBaHMe p (HauMeHOBaHMe
noKasareJis) npeobIBaHus noKasareJs)
1 3 4 5 6 7
.99.0. Obyyaromuecs ['pynma
HpI/ICMOTp U yXOJI 8532110.99.0 YUaro1g 103 Jer pya
BB19ABE94000 3a MOJIHOTO JHSA




HNCKIHOUYCHUCM
JIeTeu-
HWHBAJINJI0B U
WHBAJINIOB

2. Kareropuu notpeduteneii MyHULIUIIAIbHON yCIyry (pu3nyecKue Juna

3. Ilokazarenu, XxapakTepu3yrouiie 00beM U Ka4eCTBO MyHULIUTIAIBHOW YCITYTH:

3.1. [loka3arenu, XxapakTepu3yoUe KaueCTBO MYHULIUIIATbHON YCIYTH:

HaumenoBanue
MoKa3areJs

Exnaunmna namepenust

3HaYeHH s MOKAa3aTe s

HaMMCHOBA-
HHue

KOJ 110
OKEHN

2021 roa
(ouepenHoi
ron)

2022 rox

2023 roa

Jomycrumoe
(BO3MOIKHOE)
OTKJIOHEHHE

Ko3¢ppuumenr
BECOMOCTH

1

2

3

4

5

6

7

8

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
npeJcTaBuTeNei),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMU H
KayecTBOM
MIPEA0CTABIAEMON

yCIIyTH

IIPOLIEHT

744

85

90

90

0,83

JloJs megaroros,
HMMEIOIIHNX MEPBYIO
KBTI (UKAITMOHHYIO
KaTErOpUIo

IIPOLIEHT

744

90

100

100

0,33

JloJs megaroros,
MMEIOIIUX BBICIIYIO
KBaTU(DUKAITHOHHYIO

KaTEropuio

IIPOLIEHT

744

15

15

15

0,17

JloJs megaroros,
MPOIIEAIINX
MOBBIIIICHUE

KBaJIM(pUKAITIH

IIPOLIEHT

744

100

100

100

0,67




YKCIeHHOCTD JIeTel
— YYaCTHHUKOB
KOHKYPCHBIX
MEpOINPUATHI
MYHUIUIIAIBHOTO,
00J1aCTHOTO,
pPErHOHAIBHOTO,
BCEPOCCUICKOTO
YPOBHEM.

MPOLEHT 744

Jomns negaroros,
MIPUHSBIIAX YIacTHE
B
podecCHOHATEHBIX
KOHKYpCax

MIPOIEHT 744

80

80

80

5 0,67

1.1.XapakTepCTUKU MYHUIIUIIAIIBHOM YCIIYTH:

IToxa3aTenb, XapaKTepU3yIOLIHI COAEPKAHUE
MYHHUIUNIAJTBHON YCJIYIH (110 CIPABOYHHKAM)

ITokazartenb, XapaKkTepHu3yIOLM
yciaoBus (¢popMbl) okazaHus
MYHMIMIAJIBHON yCJIYTH

Haumenosanne YHUKAJABLHBIA HOME
MYHUIIUTIAJTbHOU . p (10 cIpaBOYHUKAM)
peecTpoBOM 3alIUCH
YCJIOYI'd CnpaBo4HHK
Kareropus Bospacr
noTpeGuTeNeH | 0ByuaOMMXCH (HamMeHOBaHMe nepuoaoB (HamMeHOBaHMe
nokasareJisi) npedbIBaHUS nokasareJisi)
1 2 3 4 5 6 7
OObyuaronuecs
3a
HUCKIIIOYEHHEM
[IpucMoTp U yXon 8532110.99.0. eTeii- or 3 net 10 8 ['pymnma
BB19AB82000 . ;Iam/I;[OB . et TIOJTHOTO JTHS
WHBAJINIIOB

2.1. Kareropuu norpedureneil MyHHIIMIAIBbHOU yciyry Gu3nyecKue Jula

3.1. [loka3arenu, XxapakTepu3yromre 00beM U Ka4eCTBO MyHUIIUITAIbHONW YCIyTH:




3.1.1. Iloka3zaTenu, XapakTepU3yOIMEe KaYeCTBO MyHUIIUNIAJIbHON yCIIyTH:

Haumenosanue
nmoKa3zareJs

Eaununa H3MEPCHUSA

3HayeHUd MoKa3aTes

HauMMCHOBAa-
HHue

KOJ 110
OKEHN

2021 rox
(ouepenHoii
roj)

2022 roxa

2023 roa

JomycTumoe
(BO3MO:KHOE)
OTKJIOHEHUe

Kosppuunent
BECOMOCTH

1

2

3

4

5

7

8

Houns ponureneit
(3aKOHHBIX
MIPEICTaBUTEIICH ),
YIIOBJICTBOPCHHBIX
YCIIOBUSIMU U
KaueCTBOM
MPEA0CTaBIIIEMOM

YCIYrH

IPOLIEHT

744

85

90

90

0,83

JloJ1s megaroros,
HMMEIOIINX MEPBYIO
KBaJIU(PUKAITIOHHYIO
KaTEropuio

IPOLIEHT

744

90

90

100

0,33

Jlong negaroros,
MMEIOIIUX BBICIIYIO
KBaJTU(DUKAITHOHHYIO

KaTEropuio

MPOLIEHT

744

15

15

15

0,17

Jlons neparoros,
IIPOLIEAIINX
MOBBILICHHE

KBaJIM(DUKAITIH

MPOLIEHT

744

100

100

100

0,67

YuciaeHHoCcTh NeTen
— YYaCTHUKOB
KOHKYPCHBIX
MEpPOIPUATHN
MYHHITUTIATILHOTO,
00J1aCTHOTO,
PETHOHAIIBHOTO,
BCEPOCCHICKOTO
YPOBHEM.

MPOLIEHT

744

80

90

90

0,67




JloJs rmegaroros,
MPUHSBIIUX y4acTHE

B IIPOLIEHT 744 80 80 80 5 0,67
poeCCHOHATLHBIX
KOHKYpCax
3.2. [loka3arenu, XapakTepu3yroLxe 00beM MyHULIIMIIAJIbHON YCIIYTH:
Cpennnii pa3mep nJjarsbl (1ieHa,
Enununa u3smepeHust 3HaveHne moKa3zaTess
Tapud) 3a eTUHUIY YCJIYTH Jomyctumoe
HaumeHoBaHue
(BO3MOKHOE)
nmoKasaresst KO 110 2021 roa 2021 ron OTKJIOHEHHE
HANMEHOBAHHE (ouepennoii | 2022 rog 2023 rox | (ouepennoii | 2022 roa 2023 rox
OKEHU
rom) rou)
10
1 2 3 4 5 6 7 8 9
YHukajabHblil HoMep peecTpoBoii 3anucu: 8532110.99.0.56B19AB94000
Huero Yenosex 792 30 30 30 5
oOyJaromuxcs
Yucno
. | YenoBeko-aeHb 540 5760 5760 5760 5
4eN0BEKO-THEeH
peObIBAHMS
Huero 57 600 57 600 57 600 5
yesoBeko-4yacoB | YemoBeko-uac 539
npeObIBaHUS
YHuKkaJbHbII HOMep peecTpoBoii 3anucu: 8532110.99.0.56B19Ab82000
Yucno
Yenosek 792 67 67 67 5
o0yJaromuxcs
q
meno UenoBeKo-sieHb 540 12 864 12 864 12 864 5

4eJI0BEKO-THEN
peOBIBAHMS




Hueso 128640 | 128 640
YeJI0BEeK0-4acoB | YenoBeko-uac 539 128 640 5
peObIBaHS

4. HopmaTuBHbIe IpaBOBBIEC aKThI, YCTAHABIIMBAIOIINE Pa3Mep IUIaThl (1ieHy, Tapud) 1ubo nopsaok ee(ero) yCTaHOBICHUS:

HopmaTtuBHBII IpaBOBOM aKkT

BUJ NPUHSBIIUN OpraH JaTa HOMEp HAaUMEHOBAHUE
[TocranoBnenue AnMUHHUCTpALUs 13.02.2014 132 «O0 yCTaHOBJICHUU POJUTEIHCKOH IIIATHI 32
WBnenbckoro coJiep>kaHue pedeHKa B MyHULIUIIAIbHBIX
TOpPOJICKOIO OKpyra JIOIITKOJIBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YUPESIKICHUIX

WBaenbckoro ropoJICKOro OKpyra, peaan3yromnx
OCHOBHYIO 00111€00pa30BaTEbHYIO TPOrpaMMy
JIOLITKOJIBHOTO 00pa30BaHMUsI

5. Ilopsimok OKa3aHWsI MyHULIAIIAJILHON YCIIyTH:

5.1. HopmaTuBHBIE IPAaBOBBIE AKThI, PETYIUPYIOIINE TOPSI0K OKa3aHUs MyHULMIIAIbHOMN yCIyTH:

@enepanbubiii 3akoH 0T 06.10.1999 Ne 184-D3 «O06 00muUX NPUHIMIIAX OPTaHU3ALWU 3aKOHOIATENBHBIX (TPEACTaBUTEIBHBIX) U HCIOTHUTEIBHBIX
OpraHoB TOCyJIapCTBEHHOM BiacTu cyObekToB Poccuiickoit @enepaunn» ['ocynapctBennas Jyma PO

@enepanbubiii 3akoH oT 06.10.2003 No 131-®3 «O0 00muUX NpUHIMIIAX OPTaHU3AIMM MECTHOrO camoymnpaBieHus B Poccuiickoit Deneparuim»
l'ocynapcrsennas J{lyma PO

®enepanbHblil 3aK0H 0T 29.12.2012 Ne 273-®3 «O06 obpazoBanuu B Poccuiickoit @enepannn» ['ocynapcrsennas Jyma PO

ITpuka3 MunucrepctBa obpasoBanuss U Hayku Poccuiickoit ®@enepauuu ot 30.08.2013 Ne 1014 «OO6 yrBepxkaenuu Ilopsaka opranuzanuu u
OCYILIECTBIICHUSI 00pa30BaTE€IbHOM JEATEIBHOCTH 110 OCHOBHBIM 00IIe00pa3oBaTeIbHBIM IpOrpaMMaM — OOpa30BaTeIbHBIM IPOrpaMMaM
JOLIKOJIBHOTO 00pa30BaHMsD»

[Tpuka3z MunuctepctBa obpazoBanusi u Hayku Poccuiickoit ®eneparuu ot 17.10.2013 Ne 1155 «O6 yrBepxkaennn enepaibHOTr0 rocyIapcTBEHHOTO
00pa3oBaTENBHOIO CTAHJApTa JOLIKOJIBLHOTO 00Pa30BaHU»

5.2. llopsinok nHGOPMUPOBaHKS MOTEHIIUATIBHBIX TOTPEOUTENIEH MYHUIIUTIATBHON YCIYTH:

Crnioco6 nHpopMHpOBaHUS CocraB pazmMerniaeMoil nHpopmanuu YacTora 0OHOBIEHUSI HHPOPMALIUU
1 2 3
Pasmenienne wHpopManmuu Ha | KONUS JTUIICH3UA eIMHOBPEMEHHO, TIOCJE TIOJNy4YeHUs: OeccpouHoOu
WHPOPMAIIMOHHBIX CTEH/IaX B JIMIIEH3UN
o0pa3oBaTenbHON OpraHu3aluu
PEXUM pabOThl yUPEKIECHUS exxeroHo, Ha 01 ceHTa0ps
Pa3zmemienne wHbOpMamuu B | oOmue cBeneHUsS 00 00pa30BaTEILHOM YUPEKICHUH: OOHOBJICHHE B TEYCHHE JEecsATA  JTHEH CcO JHS

- 0 JlaTe co3AaHus Y UpeKICHHUS;




cetu UHTEpHET

- 0 CTPYKType YupexaeHus,

- 0 pealn3yeMbIX OCHOBHBIX 00111e00pa30oBaTebHbBIX
porpaMmmax,

- 00 0OpazoBaTeNbHBIX CTaHAAPTAX;

- 0 IEPCOHAJILHOM COCTaBE M1€JarOrMuYeCKUX pabOTHUKOB C

BHCECCHH COOTBETCTBYIOIIHUX H3MEHEHHI

yKa3aHWEeM YpOBHS 00pa3oBaHus U  KBaTH(DHUKAIIT
- 0 MaTepuaIbHO-TEXHUYECKOM oOecreueHnn U 00
OCHAIIIEHHOCTH 00pa30BaTeNbHOTO Iporiecca (B TOM 4Hcie
0 HaMM4uu OUONHMOTEKH, CIIOPTUBHBIX COOPYXKEHHH, 00
YCIIOBUSAX TUTAHWS, MEIUIUHCKOTO OOCITY)KUBAaHUSA, O
JOCTYTIE K WH(POPMALIMOHHOM cucTeMam u
WH(POPMAIIMOHHO-TEIICKOMMYHUKAITUOHHBIM CETSIM)

MOPSAIOK OKa3aHWUs IUIATHBIX O0pa30BaTelIbHBIX YCIYT, B
TOM uucie oOpasen JoroBopa 00 OKa3aHUM IUIATHBIX
0o0pa3oBaTEeNbHBIX  YCIYr, C yKa3aHHEM CTOMMOCTH
TUIATHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YCIYT

OO0OHOBJIEHHE B TEUEHUE IecaTH JOHEH CcOo JOHA
BHECEHUS COOTBETCTBYIOIINX U3MEHEHHI

3JIEKTPOHHBIE aJipeca:

- agpec OpUIMANIBHOTO caiiTa YupexkIeHUs B CETH
WHTEpHET U 3JIEKTPOHHOM MOYTHI Y UpEXKICHUS

— anpec opunmanpHoro caiitta UML] r. Uenens B cetu
HNHurepHer

OOHOBIICHHE B TEUCHHUE JCCATH I[Heﬁ CO IOHA
BHCCCHHA COOTBECTCTBYIOIIHUX H3MCEHCHHI

Pasmemienne wuHpopmanuu y
BXO/1a B 3/TaHUE

HAaNMCHOBAHUC YUPCIKICHUA

110 M€pe BHECEHUSI U3BMEHEHMI

PEXUM pabOThl yUpEKIECHUS

exeroaHo, Ha 01 ceHTaOps

Yactp 2. CBeeHus 0 BBINOJIHSIEMbIX padoTax

Pazgen
1. XapakTepucTuku pabOTHI:
HanmenoBanue YHUKaJIBHBINA [Tokazarenb, XapaKTepU3yIOIIHNA coepkaHne padboThl [Toka3zarens, XapakTepu3yOIUN
paboThI HOMEp pEecTpOBOil (Mo cripaBOYHHUKAM) yci0BuUs ((OpPMBI) BBITTOJIHEHUS pabOThI
3aIucu (o cupaBOYHHUKAM)
| |




(HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE (HaumMeHOBaHUE (HamMeHOBaHUE
HOKa3aTeJ1;I9) HOKa3aTeJ1;19) HOKa3aTeJ1;19) noxasaTenﬂg) noxasaTenﬂg)
1 2 3 4 5 6 7
2. Kareropuu nmotpedureneii paboTbl
3. [Toka3zarenu, XxapakTepu3yromuye 00beM U Ka4eCTBO padOTHI:
3.1. [Tokazarenu, XxapakTepU3yIONIHe Ka4eCTBO paOOTHI:
HaumenoBanue Enununia namepenus 3HaueHHs ITOKa3aTens Homyctumoe Koaddunment
oKa3aTesrst HanMEHOBaHHE KOJI TI0 20 roja 20 roja 20 roJI (BO3MOXKHOE) BECOMOCTH
OKEN" (0%pfezmoﬁ o o oTKiIoHeHHe ' |
roj)
1 2 3 4 5 6 7 8
3.2. Tlokazarenu, XxapakTepu3yroIpe 00bemM paboThI:
HaumenoBanue Ennnuna nsmepenus Onucanue paboThI 3HaueHHUS NOKa3aTeNls Honyctumoe
nokazareJs - KOJI TI0 20 ron 20 ron 20 ron (BO3MOXKHOE)
HauMeHOBaHHeE OKEUN'? (ouepenHoi OTKJIOHEHHE
roj)

Yacrs 3. Hpoqne CBCICHUSA 0 MYHUIHITIAIBHOM 3aJaHUMA
1. OcnHoBanus (YCJ'IOBI/I}I u HOpHI[OK) AJIsT JOCPOYHOT'0 IIPCKPAICHN A BBIITOJIHCHUS MYHUIIUIIAJIBHOT'O 3aJaHUA:

¢ [IPHUOCTAHOBJICHUC JIMICH3WU HA OCYLICCTBJICHUC 06pa3OBaTCHBHOﬁ ACATCIIBHOCTH
¢ HaXO0XICHUC UMYIICCTBA B COCTOAHUHN, HC ITO3BOJIAIOIICM IMTPEAOCTABIIATD 06yquHe 1o IporpaMme JOIIKOJIBbHOT'O O6pa3OBaHI/ISI;
® pcopranuzanus YIpCKACHUA, JUKBUAALUA YUPCIKICHHUA.

2. Nnas undopmarus, HeoOXoaUMas JUIsl BHIOJHEHUS (KOHTPOJIS 32 BBIMOJIHEHUEM) MYHUIIUTIATBHOTO 3aJaHUsI:

nepevyeHb MyHUIUIAIBHBIX YCIYT (BBIOJIHEHUS padoT);

CTaHAapThl (MOKa3aTeNn) KauecTBa MyHUIIMITAJIBHBIX YCIYT;
KasioObl (MMPETeH3UH) MOTpedOUTeNel Ha KaueCTBO OKa3aHHsI MyHUIIUIAIbHBIX YCIYT;
OTpAacCJIEBbIE CTATUCTUYECKUE U OTUYETHBIE JaHHBIE;




e OTYETHI 00 MCITOJHCHUU MYHUIUIIAJIBHOTO 3aJaHrd Ha OKA3aHUC MYHUIUIIAJIIbHBIX YCIIYT.

3.H0p$[,I[OK KOHTPOJIA 3a BBIITOJHCHUEM MYHHIUIIAJIBHOT'O 3a1aHUA:

dopma KOHTPOJIS [TepuoauuHOCTD Opranbl MyHULIUIIATIBHOM BiacTu MIBIEIBCKOTO TOPOJACKOTO
OKpyra, OCYLIECTBIISIIOIINE KOHTPOJIb 32 BHIIIOJHEHUEM
MYHUIIMTIAJIBLHOTO 3a/IaHUs
1 2 3
KonTposb 3a moiHOTOM U
JIOCTOBEPHOCTBIO Pa3MEILICHHON Ha VYupasienue o0pa3oBaHuss AIMUHUCTPALIUU
odpunmaasHoM caiite MAJIOY MHOCTOSIHHO HBaenbckoro ropoackoro okpyra

nerckui cag Ne 42 r. Usnens
nHpopmaruu

xox 00074

Be,[[OMCTBeHHHﬁ KOHTPOJIb

E)KCKBapTaJ'IBHO, CKECTOAHO

VYrpasnenue o0pazoBanusi AAMUHUCTPALITT
HBnenbckoro ropoickoro okpyra
kon 00074

[IpoBeneHne MOHUTOpPUHTA
nokasaresueil o0bema u kauecTBa padoT

ExexBapranbpHO, €KEr0THO

VYmpasienue o0pa3oBaHus A IMUHUCTPALIUU
HBaenbcKkoro ropofcKoro oKpyra
xox 00074

[IpoBeneHne TOKYMEHTAPHBIX U
BBIE3/IHBIX IIPOBEPOK

B cooTBercTBUY € TUTAHOM-TpapUKOM
MIPOBE/ICHUS IPOBEPOK MM T10
He00X0IMMOCTH (B cllydyae NOCTYIICHUS
*ano0 nmorpeduresne, TpeboBaHMHA
MIPABOOXPAHUTEIHHBIX OPTAHOB)

VYmpasnenue o0pa3oBaHus A IMUHUCTPAIIUU
HBaenscKoro ropoJcKoro oOKpyra
xox 00074

COop u aHanu3 OTYETHOU
JOKYMEHTAIHH O JIeATSILHOCTH
YUPEIKIACHHUS U O BHITOJTHCHUN
MYHHUITUTIATBLHOTO 3aaHUs

CXKCTOOHO

VYrpasnenue o6pazoBaHusi AIMUHUCTpAITTH
HBnenbckoro ropoickoro oKpyra
xox 00074

4. TpeOoBaHMS K OTYETHOCTH O BHIMOJIHEHUH MYHHUIIMIIAILHOTO 3a/1aHHUS:
4.1. IlepnoinYHOCTD IPEACTABIEHNS OTUETOB O BBINOJIHEHUH MYHULIMIIAIBHOTO 3a/1aHus: | pa3 B KBapTall.
4.2. Cpoku npeACTaBI€HUS OTYETOB O BBIITOJTHEHUN MYHHUIIMIIAIBHOTO 3aJaHU:
® 3a KBapTaJ 10 7-r0 YUCIIA, CIEAYIOLIEr0 38 OTYETHBIM IIEPUOIOM;
e 3arop o 10 ¢eBpans roaa, CIeayOLIEro 3a OTYETHBIM IEPHOAOM.
4.3. luple TpeOOBaHUS K OTYETHOCTH O BBINOJHEHHMM MYHHULMIAIBHOTO 3a/aHMs: TOJOBOW OTYET IO BBIMOJHEHHIO MYHHIMIIAIBHOTO 33/1aHUS




NpeOCTaBIsACTCS B YIpaBlieHHe o0pa3oBaHus AJAMHUHUCTpanu VBOENbCKOrO ropoJcKoro okpyra B cpok no 10 deBpans roma, cienyromero 3a
OTYETHBIM TIEPUOJIOM, BMECTE C IMOSICHUTENIbHOM 3alMCKOW C aHAJM30M IMOJIYYEHHBIX PE3yJIbTaTOB M IMPHUYMHAX OTKJIOHEHHH (MpU MX HAJTHUYUHN)
JOCTUTHYTBHIX 3HAYCHHUU IMMOKa3zaTesiel OTueTa OT IUIAaHOBBIX. Takke B (popMe MPHIIOKEHHUS K OTYETY HPEAOCTaBIseTcsl MHPOpMaUs O JCHCTBHSIX,
MPEANPUHATHIX YUPEXKICHUEM, 0 YCTPAHEHUIO JKAI00 U yUeTy NMpeAsIoKeHUN oceTuTeNel (eciiu TaKkOBbIe UMEIOTCSL B OTYETHBINA IEPUO).

5. MlHble oKa3areny, CBA3aHHbIE C BHIITOJIHEHUEM MYHULIUIIATIBHOIO 3aJaHUS: HET.
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